
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0421 Děčín

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 12 3102 0,003852 100000 385 99669 7995748 79,96

1 1 3195 0,000313 99615 31 99599 7896079 79,27

2 1 3353 0,000298 99584 30 99569 7796480 78,29

3 0 3504 0,000000 99554 0 99554 7696911 77,31

4 0 3688 0,000025 99554 2 99553 7597358 76,31

5 0 3790 0,000085 99551 8 99547 7497805 75,32

6 1 3814 0,000164 99543 16 99535 7398258 74,32

7 1 3732 0,000136 99527 14 99520 7298723 73,33

8 0 3582 0,000128 99513 13 99507 7199203 72,34

9 0 3446 0,000142 99500 14 99493 7099696 71,35

10 1 3345 0,000162 99486 16 99478 7000203 70,36

11 1 3269 0,000187 99470 19 99461 6900724 69,37

12 0 3192 0,000130 99452 13 99445 6801263 68,39

13 0 3176 0,000015 99439 2 99438 6701818 67,40

14 0 3155 0,000000 99437 0 99437 6602380 66,40

15 0 3122 0,000000 99437 0 99437 6502943 65,40

16 0 3101 0,000044 99437 4 99435 6403506 64,40

17 0 3149 0,000061 99433 6 99430 6304071 63,40

18 1 3267 0,000091 99427 9 99422 6204641 62,40

19 0 3407 0,000219 99418 22 99407 6105219 61,41

20 1 3572 0,000302 99396 30 99381 6005812 60,42

21 2 3762 0,000266 99366 26 99353 5906431 59,44

22 1 3893 0,000456 99339 45 99317 5807079 58,46

23 1 3971 0,000396 99294 39 99274 5707762 57,48

24 3 4011 0,000319 99255 32 99239 5608487 56,51

25 0 4033 0,000284 99223 28 99209 5509248 55,52

26 1 4008 0,000285 99195 28 99181 5410039 54,54

27 1 4008 0,000239 99167 24 99155 5310859 53,55

28 2 3980 0,000335 99143 33 99126 5211704 52,57

29 1 3962 0,000359 99110 36 99092 5112577 51,58

30 1 4021 0,000336 99074 33 99058 5013485 50,60

31 2 4014 0,000318 99041 31 99025 4914428 49,62

32 1 4134 0,000369 99009 37 98991 4815403 48,64

33 2 4348 0,000431 98973 43 98952 4716411 47,65

34 2 4488 0,000498 98930 49 98906 4617460 46,67

35 3 4720 0,000553 98881 55 98854 4518554 45,70

36 3 5045 0,000516 98826 51 98801 4419701 44,72

37 2 5346 0,000464 98775 46 98752 4320900 43,74

38 3 5528 0,000631 98729 62 98698 4222147 42,76

39 4 5621 0,000835 98667 82 98626 4123449 41,79

40 8 5607 0,000984 98585 97 98536 4024823 40,83

41 5 5427 0,001144 98488 113 98431 3926287 39,87

42 5 5136 0,001119 98375 110 98320 3827856 38,91

43 7 4823 0,001110 98265 109 98210 3729536 37,95

44 5 4504 0,001529 98156 150 98081 3631325 37,00

45 8 4287 0,001909 98006 187 97912 3533244 36,05

46 10 4122 0,001952 97819 191 97723 3435332 35,12

47 8 4098 0,001938 97628 189 97533 3337609 34,19

48 5 4134 0,001381 97439 135 97371 3240075 33,25

49 6 4109 0,001491 97304 145 97232 3142704 32,30

50 5 4011 0,001698 97159 165 97077 3045473 31,35

51 14 3887 0,002748 96994 267 96861 2948396 30,40

52 10 3690 0,003735 96728 361 96547 2851535 29,48

Ženy  Females
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53 20 3548 0,004967 96366 479 96127 2754988 28,59

54 18 3590 0,004768 95888 457 95659 2658861 27,73

55 22 3772 0,005318 95430 507 95177 2563202 26,86

56 14 3981 0,005421 94923 515 94666 2468026 26,00

57 32 4259 0,006346 94408 599 94109 2373360 25,14

58 32 4551 0,006836 93809 641 93489 2279251 24,30

59 37 4810 0,007477 93168 697 92820 2185763 23,46

60 32 5036 0,006565 92471 607 92168 2092943 22,63

61 38 5300 0,007014 91864 644 91542 2000775 21,78

62 37 5449 0,008037 91220 733 90853 1909233 20,93

63 60 5508 0,009850 90487 891 90041 1818379 20,10

64 64 5580 0,010985 89596 984 89104 1728338 19,29

65 68 5552 0,012162 88611 1078 88073 1639235 18,50

66 62 5289 0,012301 87534 1077 86995 1551162 17,72

67 70 4935 0,013837 86457 1196 85859 1464167 16,94

68 68 4595 0,015558 85261 1326 84597 1378308 16,17

69 78 4131 0,016900 83934 1419 83225 1293710 15,41

70 66 3644 0,018263 82516 1507 81762 1210486 14,67

71 63 3345 0,020741 81009 1680 80169 1128723 13,93

72 74 3127 0,022116 79329 1754 78451 1048555 13,22

73 76 2865 0,024709 77574 1917 76616 970103 12,51

74 64 2616 0,025735 75657 1947 74684 893488 11,81

75 70 2411 0,026984 73710 1989 72716 818804 11,11

76 63 2234 0,030175 71721 2164 70639 746088 10,40

77 79 2102 0,037057 69557 2578 68268 675449 9,71

78 90 2002 0,042994 66980 2880 65540 607181 9,07

79 105 1928 0,050609 64100 3244 62478 541641 8,45

80 103 1871 0,056209 60856 3421 59145 479163 7,87

81 123 1797 0,063903 57435 3670 55600 420018 7,31

82 122 1688 0,071330 53765 3835 51847 364418 6,78

83 137 1526 0,081691 49930 4079 47890 312570 6,26

84 129 1393 0,092012 45851 4219 43742 264680 5,77

85 148 1251 0,104699 41632 4359 39453 220938 5,31

86 139 1110 0,118273 37273 4408 35069 181486 4,87

87 153 991 0,133471 32865 4387 30672 146417 4,46

88 146 886 0,151101 28478 4303 26327 115745 4,06

89 136 751 0,170899 24175 4132 22109 89418 3,70

90 110 622 0,193062 20044 3870 18109 67309 3,36

91 119 514 0,217777 16174 3522 14413 49200 3,04

92 110 358 0,245220 12652 3102 11100 34787 2,75

93 69 230 0,275542 9549 2631 8234 23686 2,48

94 43 127 0,308856 6918 2137 5850 15453 2,23

95 22 73 0,345219 4781 1651 3956 9603 2,01

96 16 41 0,384615 3131 1204 2529 5647 1,80

97 11 36 0,426930 1927 823 1515 3118 1,62

98 9 25 0,471938 1104 521 844 1603 1,45

99 3 26 0,519269 583 303 432 759 1,30

100 9 11 0,568402 280 159 201 328 1,17

101 5 9 0,618651 121 75 84 127 1,05

102 3 3 0,669171 46 31 31 44 0,95

103 0 2 0,718975 15 11 10 13 0,85

104 0 2 0,766981 4 3 3 3 0,73

105 1 2 1,000000 1 1 0 0 0,50


